
[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/48 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnocin, investiční pradecství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Tak dáme.
Zdravíčko s vodou a z kolu zero.
A ned budíčkem.
Dneska nejmám žvejkačku vážení, přátelé.
Každoposu. Nemá.
My nola jsem se toho ani já nevšimle.
Ani já jsem se toho prostatě nevšimle.
To je právě v ono, když dva mívala ve rapiku takovéhle věci neřeší,
a vy potom prostě trpíte u repráčku.
Poďmo, byste se toho přimle, ano.
Ale teda, jako myslíste, že za žvejkačku jsem ve finále dostala větší sodu,
než jsme celkově dostali za naše povídání o matkách a nematkách,
kdyby se to jako porovnila v počtu komentářů.
Což je možná dobře znameně.
Ano, ale právě mě přidávala na aroganci,
ta žvejkačka.
Na aroganci mého projevu.
Takže...
Jem se, že na aroganci tvojeho projevu tě zpíš přidává,
když jsme šperfem a stříkačnými,
jako svoje okolí, protože tě serou se zíledi.
Ale, ale i ta žvejka může někoho popudit, ano.
Už se to nestane, už nebudu ani jistat napít budu,
ale nebudu jít, nebudu žvejkat, nebudu nic.
Bojím se vás úplně.
Vždycky spustíte strašný rajot a já jsem taková hrozně jako,
chůhu, nebíte mě.
No.
Tak.
Já jsem strávala strašně děchmatek, musím říct,
jestli něco přijde.
A nevíc jsem se bála než i kamarádek matek.
A tebyte nevíc pohodě.
Tebyle v pohodě.
Já teď bych možná tady,
jakože ty negativní reakce,
řídili budě už jako na Instagramu rovnou,
nebo na piky, ale
přišlo pár správ, který jsou podle mě hrozně hezký.
A tak bych je tady možná přečetla za začátek,
ať to máme takové pozitivní.
Jakože budeme pozitivní pro jednou?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/48 Podtranscript.com

No, pak už to podle mě.
Nezvěkajte se na to.
Přesně.
Počkej, já jsem se tady hezky označila.
Tady asi to začíná.
Jo, tady.
Aljoholky, nedá mi to a chci reagovat na téma matky versus nematky.
Víte co? Já jsem matka a absolutně respektuje
u nabu nematek, do prdele,
před dítětem jsem kolikrát padela na hůbu
a s dítětem taky.
Tak jen aby z toho všechny matky nevyšle jak pindi.
A na svých bezdětných kamarádkách bych nic neměnila.
Miluju, jak mě respektujou, a jak jsou skvělí
a na pomocní, a jak mají toleranci k tomu,
že často něco ruším, protože nemocné dítě.
Matešstvím přinesl spoustu krásného,
toksické lidi odešli z mího života
Matešství mě dalo pokoru
a hlavně jsem díky matešství začala chodit na terapii.
Jen že to je možná o nastavení mysli.
Já byla štěstná se svým životem i před dítětem
a jsem moc štěstná i teď.
Takže chci říct, že takový úžasný, intelligentní,
vtipný a dobrý ženský, jako stevi dvě,
zvládnou dítě s prsem, prsem v noce.
No prsem v noce možná, jo, to po dítěti
už podle mě nebudem problému chodit s prsem v noce.
No, takže děkujeme.
A ještě počkej, ještě jsem si tady označila,
že jsem tak znikný, které byla úplně jako dojadá.
Ještě slobné, já to super přesnout.
Przvnout se.
Przvnout se.
Počkej, teď je tětina udla lucí.
Než by to potřeba.
Ale víc, co mám?
Ujítte, ty prdapky jsou před se potom takový,
válký, hrozny, více škoji.
Tak si ujíš.
Ano, dezka to bude dál.
Vysoké úrovni.
Pardon, na tymo.
Ještě se přesnout, že ještě to plopat.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/48 Podtranscript.com

A teď, že mi nudlá, tak si to tady začnout.
Pozni to.
Prostě pozdějíc, ještě si z toho můžeš udělat šálu.
Ještě si se přehazovat přez rámena.
Víc, co se přesně říkala, co bude dělat?
V 35 budu přesně čísit nějaké intelektování.
Filosofické kněhy, že já bychom...
A budu chodit celá všanelu.
Samozřejmě.
A pít kafé z čínského porceláno se zvyhnout ty malíčkem.
A my se tohoto je sedim v nějakém hudru.
A smějo se tomu, jak máš denevku v nosen.
To jsem si přesně spoměla.
To jsem takhle měla loni,
když jsme odižděl nadvolenou s kamarádami.
A teď jsme jenom řešili to,
kdo kupí takový tě nafukovací plomeniáky.
A teď přesně to bylo takový to.
Jak to si přesnout?
Hala, že budem nadvolenáme 40 lat.
Ty lidi v těch hezkých oblečeních
venkovního ohyně popí,
nějaký tom drahý alkoholverzus.
Prostě my tam s těma nafukovací na plomeniáky.
Uuuu.
To je tak toho zaměli přece,
jak jsme byli tedy,
těďka nedávno v té peci,
jak jsme tam všech nás,
že jste tam bylo zalezli ve výřevce,
řekli jsme,
že jsme se velmi dokuváda spila aktivita.
No, ale už je to před,
že oteďka se plánujeme dovolenou s kamarádami.
Takže jí neplánujeme maximálně,
když jste na táhle cestovou zvířivky,
ale být na se na táhle cestovou do sauny.
Ší se tam rozbylí držku,
a pak jsme jezdili na tom na bubek,
že jo, takže...
Ale je to vyvážený život,
zase na druhou stranu.
Tak zpět k tomu dospěle,
bude se nám napisali ty měle matky.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/48 Podtranscript.com

Zdravím, jsem matka, co jí serou matky.
Vše o lidách a nastavení,
že bríčku hodno.
Také se to uděláme, takové to je.
Samozřejmě, když má člověk,
a starám se o nejvíce,
než když mám dospěle ho psa.
Mám dvě děti, 12 a 14 let,
a jsou skvělí, od malečka s nima cestujeme,
chodíme na koncerty a užíváme života.
Bavím mě vidět, jak se vyví a rostou mladí lidé s názorem.
Když byly malý, tak jsem se jim snažila vynovat,
chodila na hřiště, do Montessori klubu a podobně,
že se jim snažila vysvětlovat a ukazovat.
Když se ozvaly bezdětné kámošky,
když jsme se nějak domluvili, nebyl problém.
Někdy jsem si vyšla bezděti,
někdy jsli one se mnou do parku a na zahrátku.
Pracuju od roku a půl, věku mlačí v dítěté
a musel se starat jejich táto,
takže přebaloval a krmil a neměl s tím problém.
Byla jsem v práci i 32 hodin,
standardní pracový dobá
lejkaře na službě.
Můžeme vozel ceru na kojení a všešlo.
Na dnešných matkách než to, co často vidím,
je, že jsou sice na hřiště, sice s dítmi,
když jsou oložka, teď referovali,
že přibývá dítí, co neumí vyslovovat
a mluví, to nemají slubní zásubu,
protože na něj nikdo nemluví.
Pak se díti vstekají a matky jsou frustrované,
je to na dlouhou diskusi, ale nechce se mi to moc vypysovat.
Ale jsem matka, která svedí dítěm,
ale nadejvše snažím se s něma trávit čas.
Nemám pocit, že by můj život byl
o něco ochuzený.
Naopak mě stále obohacují a platí to,
když si to uděláš, tak výtomáš,
nemám lehkou práci a musím říct,
že na období materské vzpomínám ráda.
V noci jsem moc nevyspala,
ale byla možnost cíle hnout s dědmo během dne
a ten čas s nime nenahraditelný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/48 Podtranscript.com

To je hoské.
Jako takový dle,
to mě dnes tak zahře na srdíčku.
My jsem, že psaly i na instagram
nějaký komentáře, holky,
že by chtěli přidat práve
nějakou pozitivnější notu,
že to se může být v pohodě.
Je to z často, ste psaly,
že když jste byli v pohodě už v předtím materstvě
nebo jste měli nějakou jenou nápolň život,
tak jste dostali akorát tak další
a všechno je v pohodě.
Já jsem trošku uklidněná, lehce.
Tady ještě do třetice
mě jako matku s sedou mojí kamarádky matky.
Budi vědí všechno nejlíp a neváhají mi zdělit,
jak dělám všechno špatně,
třeba, že od 9 měsíců malého po večerech pracují.
Má po, proč to země dělá horší matku?
Nebo už nemluví o něj či mě nemneš oděte,
když mám chvíli bez dítě, tehce si jí užít.
Malého miluju, ale nepřestala jsem přece být taky člověk.
Ale je fakt, že můj mož se na péči
od dítě podílí od začátku
jak nejvíc může, než musí, ale chce.
Přebylo je krmý oblíká koupé.
Venčí je plnohodnotně mě zastoupí.
Večer přijde, předám dítě
nebo mít klid, když nepracují.
Vlastně mě na kamarádkách serou je jich manžele.
Irony je, že některým jsem tím,
že dohodila já, přísahám,
že byli klucy normální.
Teď nechtějí uspat vlastní dítě,
aby jsme si večer mohli v klidu dát džintoning.
No.
A to je vlastně taky pravda,
že většinu vás serou teda ty chlopy,
než ty holky, což je trošku takový smutný.
Ale s tím matkami
to je velká probleda, to mi říkali
moje odětějné kamarádky,
že to je úplně nejhorší.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/48 Podtranscript.com

Jako, že od toho,
že si děti se moří strašně porovnávoj,
kdo je větší Einstein a jestli umístat na jedný ruce
nebo já nevím, co tam měřeji.
Tak
přesně po to, jak často s ním chodíš ven
a
nechápono,
co to je za soutěž dobylní výšek.
Máme tady dvá pejské, kdo by je umět lepší kousek.
A pak mi říkala
ště hanka, hrozně dobrej pojň.
To mi bys nedošlo, že je jako fenomen
sřahání cizích děti
nejich děti, cizích lidí.
Že prostě přijde cizí člověk
a pohladí ho pohlavěčce, treba nebo něco
a vonej z toho úplně logicky říčná,
že jako tak jako asi nechceš vychvávat dítě
byla zvyklí, že se moží akumuliv pohladit.
Hele, toto je velký tém a
mě, já jsem se na to konto
bavila ze smínou hódek,
která učí tu moderní sebe obranu
a my jakože se kamarádíme
a takvo nami pak vyprávila právě
svoje skušenosti
s svojím malou cerou
s Marijankou, že právě
jako i vlastně od malička učí,
že to není jako normální, aby se
není každý moh šáhnout
a vyprávila nějakou historiku
a myslím, že vana byla u mě v podkásto
tak to říkala, že z Marijankou
takhle byly u doktorky
a Marijanka si jako řekla, že prostě nechce
aby její doktorka koukala
jako na pepinku něco takový dlouž
že to byla jako dobrý
jako hnedka, ty si hezká holčička
a to dle a jasmíná
zeptejte si, i můžete pohladit
a si vám to dovolí

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/48 Podtranscript.com

a teď zrovná jasmíné manžel Pavel
někde psal dlouhej člá
neko to bylo lidovky
přesně od tedy ty tě lesní integritě
a že je strašně důležitý
učit už jako malý děti
že prostě není normální
a babičko tě dá pusingu
a všichni zna to by šáhnout
teď jsem to šáří
a když jsi malý děti
a vidíš prostě nějakou pravá babičku jednou za rok
to pro tebe totálně cizí člověk
a prostě oni tě nutějí dát pusing
a že to je vlastně hrozně důležitá
jako součást
toho všeho
a že se na to zapomíná
a podle mě to rozhodně není přehnaný
naopak, když právě to děti od malička ví
že některých hování je prostě divný
tak pak je menší pravděpodobnost
že bylo v těch šílených podkás
takže prostě 13 letej kluktivole chodí
kdo můžu tvrdit, že mu dává masáž
a bylo to něco jiného
že už to do prdele bude vědět
to se možná nezvolilo správě
ten slovos let teď
a to nevadí
a víš co iště
to bym vyprávila mě iště i storku
a to teda jako se divim
že se udržila
bych možná ho házala asi bábama
do metra
protože říkala, že byla nějaká situace
kdo můžu mít s kočár po schodech
s jedním mnem
a měla druhou větší holčičku
a nějaký kluktivom pomáhal jsem kočárem
a malá všechno normálně po těch schodech
protože to umí sama
a začala tam nějaká babizna

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/48 Podtranscript.com

pojířová, že ješiš Marjá
kde voda tam jde sama
tak já vám jí ve mu
a teď Hanka ne, voda to zvládne
voda to umí
a prostě hrozná jako scéna kvůle tomu
což jako taky úplně udělal byste někomu
no přesně jako může to mít pomal z dobré
ale jakože bych viděla nějčí dítě
nebo psát, čeba se to když představit
že prostě neža
tak já mám ho ve mu, že jo, ale tady ne musí těpkat
přijeme to, teda fakt zvlášit
takže prostě z toho vypříva poučení
jedna z první vět, který musíte mali děti naučit
je to, co je tě do toho stará bába
to je krásný
já bychem dávala, že jsme jako slabyká, že jsou
tak my jsme měli vždycky měli
když prostě neudělat nějaký update
nešahaj na mě ty starej uchyle
a co je tě do toho cisterá bábo
křesně
ale tam je takových hezkých věcí
kdybym uchaly potkala jsem Karla Havlíčka včera
jo, ježiši, já mám potom tady k němu
jednou historiku z jeho života
ježiši, to snadne
dostal sklenice nějakejich naložených topen
z toho ríl na instagramu
tak on se dělá tu tabulku
ty aktivite na sociálních sítích
a já jsme včera viděla právě před vrbě aktivity
chybil mu tam gastronomický výstup
tak to mnoho zklaníli si znovu su topencima
no hala takhle, kukole jsme na ně všechně výgráčí
tam exeboval
nebo asi to měl by jti ríl o tom
jak se dobře baví v létě na pivní
zahrát se s přáteli
akora, že nemá přátela
a nikdo se s ním nebaví
jako nikdo tam byl, ale mi vypalo
do spíku kopars, než jako přátela

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/48 Podtranscript.com

přijde, že jedinej, kdo se s ním baví
je ten jeho pez Betty na tojedom
v koukola jsme se první přesně
jestli tam bude, není
ale je pravda, teda, že
tak jsme není tak všetně čím měli
tak se mě tam někdo pta, já prostě nechápu
jak se smohla vybrat havlíčka
když jsme tady dávalo na výběr
tedy, jestli André nebo havlíček
a já to teda taky necháp, omátí strašně hnusný zůby
má hrozně, ale strašně
jo, jo, jo, jo
ale teda, já se s teď konci říkám, že nechápu
jak jsem si mohla vybrat babiše
když si vstěl video
když si pamatojíš takový to, jak bylo to video
s ovčáčkem, jak tam teď děti takhle tancují
a pak se to votočí na něj
a on tam taky udělá takový tanec
prostě takový video někdy zloňská
prostě ovčáček v tričku
na nějakým dětským táboře
tam jako tancuje
a teď oni udělali asi jako by to též
ale z babiše
takže tam skupina dětí takhle tancuje
a pak se kamera votočí na babiše
a on tam jako zatancuje
mám můj ps prostě
je to je hnusnou
a má takový to estrogený prdel
když se město
André bovíš má prostě moc estrogenu
ale takový ten tvároháč
takový ty úzký raminka
prsíčka
takový to babička
možná by si taky mohu cpatnost
ní dírku
tyto mi už moh
tyto by bylo dobrý dvětři a stal ve snimo v ně něco
prostě kváka, ale ty si přišla
to to můžu povodnostu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/48 Podtranscript.com

prostě držu žubou
no dobra
jo mimo chodem pslám tam nějaká naše posluchačka
a to je to teda prostě nás fak drip
ale já bych hrozně potřebao k tomu nějaký infíčko
no víc
že od voláep prezidentských
jako v babišově spolunějách moc nepečou
když se řeklaš neprcaj
ale to už to už roky
takže blatu rá se někdy vzít musel
z nějakým důvodu
já jsem slyšela jako různý zvěstí
tak jako nebyli
a že se před těma diskuzema scházili
až na místě spolu
a tak
jako nevím
před tom taká parte je ten André
kdo by s těm nechtěl být 24,7
no teď se viděl jaký fotky Monique
s tůjich cerou
a teď jsem úplně nevěděle
jestli už je to po použití barbí filtru
nebo před použití barbí filtru
na kom
ale spíš hlavně na Monique
třeba, dobré varí
hele, ještě tady mám
ještě tady mám jednu poslední finalní reakci
mámi, nemámi, adem dál
a hoj, dovolila bych si dlouhou reakci
na téma matky
mám dvou lety díti a serou mě tím samým
celý těch o tenství jsem poslouchala
jak se už už životě nevyspím
jako jo, dítě bylo nekojení
takže těch 6 hodin v kuse dalo od začátku
k podivu to dají i některý kojení
podle statistik mělo začít do celou noc
asi po 4 měsících
tohle výze noc mě srala
ale že bych z toho chodila jako zombí
ty vole, když jsem hákovala na letišti

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/48 Podtranscript.com

bylo to s unavou dost podobný mazec
takže i bezdětný můžu dost dobře vědět
se je pořádná unava
v rovdělí noce jsem zažila asi dvě
vždycky to byla nějaká nemoc
to je život, manžel fakt
nerad mění děti trenky
ale normálně se postará když je třeba
vysly někde chlap nechce hlída
co je vlastní děti, je to problém těch lidí
to stačí, stejný je to z pomocí v domácnosti
když mám doma je li to
sorry, jako je to problém těch dvou lidí
taky jsem pořád poslouchal jak nic nepůjde
jasně, že je to jiný
ale já už jsem kus světa viděla
jako šroub jsem makala a fakt mě nic neutíhá
ale z počeských kopcích jezdit na chato
a včas odložit díti a jít do kina můžu i teď
prostě priority jsou jende
obecně vidím u ženských co mají děti
takový nějaký kolektivní trpitelství
který chtějí přenášet na ostatní
no, nesmítí být je dobře
porod nejhorší zážitek v životě
koukej si to taky pořádně užít
a než je pomůžeš tomu, aby to byl cajk
kojení nahovnou, seks po porodu k něčemu
jo počkej, teď máš jinak
no tak to nevíš, co je mi děti
pořeď si rychle ještě jedno
nebo aspoň to jedno, co spí spokojeně
u sebe v pokoji, rychle na instalu
juk sobě dopostela ať taky nemáš seks
jasně, že slunce nesmití pořád
ale ty vole, pak vidím ty selfie u kafíček
jasně, že jsou náročnější děti
nemocné, nevím co všechno
ale většina bude plus-mínus průměr
ale nejspíš mám ten průměr doma
a jsou to s ním prostě horší, ale přídny
v prac taky deně nebylo všechno jak ze žurnálu
nebojte se do toho rejt, good luck a si dostanete býdu
PS jasně, není to prdel

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/48 Podtranscript.com

ale je to intensivní obyma směrama
prostě jsou ty děti cukrouši a občas to dají se žrad
mám kamarádky, který to mají podobně
většinu si děti pořídili pozdě
že jou v normálních stazích mají něco za sebou
a neměli najímní představy o duchách
a jedno rožcích, zajímaví je, že neblejou
na sociálních sítě každý druhý den o tom
jak se mají skvěle, děcka jsou cute
a smužem láskáž za hrop
No, proč takovýhle holky se nevyjadřují
častěji, že
ale nebude to taky takový to, že
prostě je to no víc slyšet, to je jako
nespokojený lidi?
No, na jednu stranu, ve chvíli, kdy jsou
nespokojený, tak slyšíš tu nespokojenost
a když často spousta nespokojených lidí
maluje ten obrazek tý úíbr
spokojenosti, že jo
A přesně, jak jsme si to říkali ve članku Petra Koupského
je velká pravda, jakože
to, co vidíš, není všechno, co existuje
Takže
Doce dobrý point měla s tím
kolektivním trpytalstvem, to se mi líbí tenhle
termin
Ale já zase, aby potom se nikdo nenáštval, že to
takhle mluvíme o všech, že nějak poušelizujem
jak jsem dostala výčitku, že poušelizuju
Rozhodně ne všechny
Můžeme mluvíme o těch konkrétních, který
třeba to tak prostě mají
no
A hlavně to neměla by takové kritika
ale prostě bavili jsme se o tom, co nás
vzájemně vštve na našich kamarádkách
nebo ne konkrétně domná z dvě
ale i vás
a jako, se myslím, že jsme to
docela pokryli, nebo
možná vlastně jsem čekala, že dostaneme trošku víc bídu
Ja taky, a jdeme si měšťa chtěla říct, co jsem ti tady říkala
před začátkem, jak mi tam někdo výčítel, že

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/48 Podtranscript.com

jste si děti pořizovat, když
pak nechcete tohle a tohle
že teda já jsem si taky pořidila psa
a má to svoje omezení, jako pořidila
ale není to tak, že byla násraná na lidi, který
toho psa nemají, a v tom mi to přijde
to mi přešlo to smutný, že jako
já jsem naštvará na svoje bez
jako mladka, jsem naštvará na svoje bez dětní kamarádky
že můžu udělat věci, které já ne, to mi přijde to dívný
jako
no, tak jako já taky nejsem naštvará
na lidi, co nemají psa, že můžu v někam je
ta nemusí řešit hlídání psa
jako, že můžu přijedivný prostě
no, neviem, vláštnou
mocherem, já jsem všechno udělala
obrovský objevc se týče
dětský po kultury
víš, že pepapik je holka
jo, to vím, to vím, to už jsem
někdo četla nějakým memů
před nějakou dobu
já jsem to děšu bez netošela, a taky
jsem to zjistěl všechno v rigráči
pod Karla Havlička
to je taká můj dramatka
no, ale vlastně to dává totální smysle, že jo
protože to je anglický ménou
a ta koncovka a vždycky implikuje, že
jde o holku a navíc má růžový šatíčky
že jo, já jsem se na tím nikdy tak nepozastovuvala
ale my jom je mochodem, ale kdy jsme u týděcké
po kultury, zečala jsem strašnou
věc
strašnou, hala
jako, že prostě...
když je špatná supe boj, dáte patrasová
můž? ne, tohle
horší, tohle je o tom, jak jsme
protože, jak jsme tady řešeli
ty 90-ky, poslední, dva díly
tak, mi píše kámoška
že jsme zapomíli nejenu zásadní reklamu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/48 Podtranscript.com

a to, nazdar baráne
vidětě matka také trafí
no, počkej, a já to tady vít, že
zoslavně říkám Pavlovy, a on co
a já, jak co, a on to neznám
a já to si děláš prde
on to fakt nezná
jimu 31
a včera jsem to ešte zkoušela na Darie
spoluky, ty je taky 31
to musím jistit, co Martin
se bty se, ale prostě, nazdar banáne
to moje teda 32, tohle nebudeme moc lepší podle mě
ty no, ale chápeš to, že to je
prostě, to je jako, to můžu říkala
jeden čas fort, nazdar banáne
jižiš Maria
jako, chápeš to?
prostě, vůbec, jako vůbec, nic
méně teda, tady bych se chtěla dostat, k tomu, že
začíško převětě, že jeho nejlepší k narození
ne, ne, ne, ne, ne
všechno jsem měl takovolou oslavičku, bylo to krásné
když vám můžu říct, jak jsem zase to vymysla
úplně nejlepší dánek narozeněnám
kdy jsem na konci června, už tohle bylo
super, že mě napadlo, že bych mohla
vyvest svého chlapce někam k mouři
aby se odfrknu
akorá, když vás to napadl na konci června
tak úplně nemůžete počítit s nějakým
výhodním aletenkama, že
nicméně, našlo jsem něco, jako co jsem byla ochotná
akceptovat a bylo to korfu
takže ja tady posledíš
trádzí, že jeho úplně
v nádherný výrovnaní bublině
vlastně, že ho vůbec nic mě netrápí
a do toho můj kluk prostě
si dělá prdele, prostě z lidí, který pořád
jako lítej narodu
a já tady pro dostávám ty maily od rejonéru
jako, že v pohodě, nechcete si vás i ten
nedáš upgrade know

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/48 Podtranscript.com

do toho správy od nás jako je, hele
vypadá to, že už hoří je na korfu
co budeš dělát
no ale tak nakonec to vypadá, že to dopadne dobré
this is fine, me míčko
no je vypadá to dobré
a ješlo ještě interaktivní mapu
Evrupy z požáry
a je tam takový ten high risk
který je vlastně v podstatě úplně skolu všude na jehu
zajímavé je, že myslíká práve
z holčičkama chystáme do Francia
která je úplně v pohodě
kromě těch místkem se chystáme my
a my tam vodíždíme s Martinem teď
ale vypadá to, že nakonec dáme
zpíš jezera a kopce a pak se to pobřeží
ale uvidíme podle počasy
že vy nám to tam jak
připravíte
když se říkala, že na tom korfu to ve finále
možná byly jenom nějaký
no řář
takže v létě mají řáři pre
protože začne takhle ho řect všude možně
a ty lidi pak můžu jen tak přijít
a přiložit prostě polínko
a vejt úspokojení
a také myslím se říkáme
že řář má nějaký svoji prostě kalendár
říká, a začíjá mi sezona
přesně neseká se ty tříštíčky
a přesně nesobíš
a to už se tam pevplabne
a říká, tak to už se stratí tady
a nebo přesně tak, Rodus už necháme
půjdeme vedle na korfu
ale takhle v České v Švícarsku
tam teda takhle
to bylo spíš demence než řásný
tam někdo jako rozpoutal o mylém
no a potom přece
až když už to hasili
tak se tam někdo ještě uděl boheň

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/48 Podtranscript.com

a pak znova tam vyháňeli
nějaký lidi, který se tam chodil
jak ho dělat tábora
s takovým dělčenem dochem
v tom se za strobem bíží
jak se mnoho dělací a vyplzují
o výnek
hlavně do budoucna je to dobrý
pro lidi, kterých se neumí moc
jako dobrě rozhodovat
když pojedeš tam, kde nehoří
a jako by budeš tam jít zužený
ten výběr a pohoda
no hla, já jsem teda poučená
a vůbec nic nebukuju do předů
protože na to skutečně nemám nervy
a zade mnou jako že
na postrolo skutečně úplně všechno
a stejně to bylo legendární
tak a no až legendární
tak já se vlastně děšeno to co se nám tam posere
my ho chodeme, budeme vlastně příští
chomeviť, točit z Franca
ano, to se brace yourselves
protože to bude asi
takový netradiční
asi jo, budeme tam mít ještě dvě naše kamarádky
který asi nezamkneme do sklapa
na ty dvě hodiny, co máme natáčet
a děláme se takový to feed
mám tady malo péráka týdne
Mariana řečka
jako ten člověk uněl neuvěřit o lověc
na svém instagramu
konec takto takový plagátek
a na půlce toho plagátku je rom
a na druhý půlce plagátku je napsáno
konec zneužívání dávek
místo čtyř podpor bude už pouze jedna
z jednoduší se tím administrativa
a navíc posíli mi kontroli
takto to vypadá, jo
a to jako ofiko prostě grafická do kary
a kto moje popisek

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/48 Podtranscript.com

kdo se snaží podvádět nebo je zdravý
na toho si posvítím
je mnohem lepší více podporovat pracující rodíče
a všem zjednodušit, než ty, kteří chtějí jen
žít z práce ostatních
takže třeba slavný pán s pivem
dožadující se dávek na demonstracích protivlády
a u krajinsuk by měl zbystřit
a najcerychle žádné živobití
jakože
nefascinuje
že von tam dá prostě takové jídlej obrazek
který na první signální
tě prostě řekne rom, nepracuje kradedávky
v popisku, rádoby vysvětluje
že to je nějakej konkrétní člověk
který, a teď mu tam jako lidi píšil
že to si snaděláš, prdel maria ne ty vole
jako co to má bejit
prostě rasistická vole, nechutnost
a von tam prostě fut vysetluje
ale to je konkrétní pán, který prostě byl to
a tady má teď článek na ídnestu, kde se vonem píše
a já se mu tam psal a jasně, protože na internetu
tohle bez nefuguje, takže člověk
jako vidí obrazek, zobmatuje si image
všechny se rozklikávají všechny odkazy
a všechny komentáře, jako von
a no, protože já to takhle píšu
ne ty vole, to je
to byl sarkazmus
jakože to prostě před takhle nefunguje
a von to tam prostě sklidem
jako takhle vypálí
a hlavně byš se to takhle
podpořít ten stare o ty vole
tak továš, že jsem je kde veztám dala
já nevím, prostě byl na toho holku
s klínkem starboxu
a pak řekl, a to byla náhodně vybraná holka
no, dobře, no, Mariana
ale tak plíc, vonez Moravin, taky
nejsem všichni, pardion
to se jste takhle počelizovat

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/48 Podtranscript.com

ty pěcký lidovecký
střec, no, že on má těch dětí spoustu
a ten
zemědělský stroj
ale teď jsem koukala na štěstí
v průzkomech lidovci mají strašně málo procent
takže je dost možný, že se odeberou
konečně do většiných loviští
no to asi ne, jestli budou pořád bezpolu
no, bohuželno
tady po těch, po těch sniacích
sniacích stejnopolevních párů
to bylo tak nechutný, že by fak nejradši
aby schořili všichni i narodosu, ty vole
někde jen, de
ve sklípku, hele
to se práve říkám, že přesně,
kdy to přece museli tušit
ty jich količní partnáři
že tohle bude fakt průser, tohle témá
že oni jakoby spostati věci
nemůžou na jednou říct
jo, je to v pohodě, protože
prostě ten, to je ich volučstvo
kvíto, jak tam sedíš, v tom kancilu
chodák Marketta a Pecken
říká si, ty vole
stalo mi to za to
jen, jen, jeho, jen, jen, jo, jen
jen, jen, jen, jo, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen
málmačka, relaxční míček
prostě opě, málmanu vdržu
málmanu, málmanu, málmanu, málmanu
jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen, jen
o tom, že kůřecí je, kůřecí jeho vězi, jeho vězi a my prostě snětek manžela a může a ženy je prostě
manželství,
tak jako potom to lidi spolřadou jako dotýkám týna v oběd, výš jako si řeknu, tak velkším si bem
povídá z tady dneska.
Vyž se blbí je, že ty mu nemůžeš říct, ty vole Mariana je malošhovna prostě držubu, protože je to
tvoji partner.
Myslím, že by se to se samozřejmě nemůže stát, ale že by si byla z Martinem někde ve společnosti a
on tam začel dělat třeba rasistické fory.
Takho, jak je říkneš, ty čuráku držubu, protože...
Ty čuráku, ty máš dosť!

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/48 Podtranscript.com

Je mu hodně, ale jako...
A stal by tam Daniel Landa říkal, není mu nic.
A já bych přišel a řeklal mi, no tomu je teda, je mu hodně.
Ty vole, dneska tebouka u Romanianu.
No ne, ale víš, co tě chci říct, že prostě ty před se se nemůžeš obrátit, jako veřeně proti svou
partnerový.
I když se myslí, že to je úplnej debil.
Ty prostvá se jenom totálně elustrační, jako příklad Martinem vůbec se mě se myslá.
Ale jako musí tě to před se naparnout, nebo jako...
Víš takový to, že přesně sedíš v týkantíně a teď já...
Kdo tam musíš mít, takový ty aléance, jako...
Já se představu prostě jako na střední, rozumíš?
Ube, jako ve hra o trůly, prostvě.
Ube, hra o stoličky.
Hády, kdo je Tyrion Lelistr.
Ale...
No to by se mu alali chodila. Tyrion byl moj neobladičně stavila.
Jo, jako pravda.
Tak.
No. Ale to by spíš byl brám, ve te mě sral celou dobu, prostě.
Jsi přemejšli kdo by byl, kdo byl, kdo...
Myslíš, že marketa pekorova Adamová byla...
Cersei.
Cersei?
Jako napadlo mě to jako první.
Ale já som to Cersei měla, jako fakráda.
Jo, jako.
A navíc vina říká, že bude brániť v to právu,
aby se mělovala, jakoukoliv osobu chce.
No tak, že by se...
Tamto sedí.
Čekaj, kdo tam ještě byl takový výraznej, kdo byl...
Kdo byl, kdo byl, John Snow.
To je nějaký hezou, ne?
A tam není, kdo takhle hod.
Mh.
Kdo byl bez někdo hod, jako v politice.
Takhle, já jsem byla velmi překvapená,
když byly ty minulí prezidentské volby,
a Znová se objeval to polánek s fousama.
Jo, jo, jo.
Tak to jsou se řekla...
Stárné, stárné.
Hello.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/48 Podtranscript.com

Ale popak vždycky je co řekne,
já už je to prejď zase,
takže jako nic,
ale je tam vůbec někdo nějaká hutí,
nějaké hutí.
No ale kdo...
Nebo kdo by třeba byla ta,
že jo, Daenerys.
Ta Rychtrova.
Jaká, kdo která?
Olga Rychtrova.
Jo, no, ne.
Ne.
Ta je taková, mě přijde,
že ona se jako bují.
Nebo ta Černochová, možná.
Ta je taková, ble.
Tu byla, ale to by mohla,
ale jako já jsem docela fanoušek Černochový.
Jo, jo, jo.
Ona se s tím nesely.
Tam je přídeků.
No ale tak, Johnsonou,
tak prezidentena to je jako starý,
ale ten je jako...
Alež, ano.
Chápu.
Ale jako, teda takhle.
Já nevím, jestli byl Johnsonou tak hod,
kdyby neměl ten přízvuk.
Przez toho jsem byla docela,
a nebo ten, že jo,
že Šmarek hrál toho,
jeho bráhu,
a pak hraje v roky Tmenovy.
Ano, ano, ano.
To jsou ty,
to jsou, co vaní jsou skotí?
Asi jo.
Já bych se byl,
že jsou skotí stejně,
jako Sean Connery,
a vaní mají prostě takový,
to, to, to, to, to, to, to.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/48 Podtranscript.com

A Jimmy Dornan,
je také takovej,
když mluví.
Ono,
když hrál v tom,
The Falls,
Jillian Anderson,
to je taková detektivka,
ono hraje serový,
govraha,
tak tam takhle mluví,
a to je,
jo.
No, ježiš, Mario.
Mě se pletou irové a skotí,
nebo jsou skotí,
nebo jsou to irové.
Ale je to,
podle mě skotí,
protože Sean Connery
vždycky nosil ten kill
a taky vždycky mluvil takhle.
No,
tak snad jsme teď...
A on do toho ještě tak jako
takhle vše ptá,
vždycky řekl.
Ano, ano, ano, ano.
Jo, jo.
Mmm.
Mmm.
To je veškoda,
že existuje prostě to poslední séry,
jak by se na to podívala,
klidně znová.
Do prdele.
No.
No, ne, tak asi,
nejde meni kogo takhle.
Mmm.
Kdo by byl byl?
Jako, musím říct,
že pro mě jako v mácharizma Bartosz.
Jo, to jo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/48 Podtranscript.com

A ten má ke dobrý hlas.
No, ten má dobrý hlas.
Ale ty volej,
jak po toho.
Ale vždycky má,
že antycharizma,
hřib.
Jo, vy,
to před to od pohledu
by to mohlo být dobrý,
ale je tam něco špatně,
prostě.
To je se.
Ale je to takový,
kdyby se nechuju do třeba
určitě šikanů.
Takovej,
takovej,
jo, jo, to župu.
A po něčeho,
komu jsi měl ukou,
ale za denej,
ty čůráku.
To jsme zasom toho.
No,
tak ten má
přesně pro mě tenhle
denvaj.
Ano, ano.
To je přesný, no.
Každopádně,
počuji se to bavili,
že
jo, Jurečka jsme
původně říkali.
Jurečka byl takovej ten,
takovej ten tlustý,
takovej ten,
jak jsem odval.
Ten poradce.
No, no, no.
Varys,
myslím.
No.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/48 Podtranscript.com

Když je, ale tam bylo
všechny rozně chytrý.
To je pravda.
To je pravda.
To je pravda.
To prostě nemůžeš,
jako, počkej,
já bych dala někomu,
jako kalouska,
bych tam někam zapetla.
To by byl takovej ten,
ježiš, Maria,
a já jsem to neviděla tak moc,
a neviděl já jsem tak,
ježiš, Maria,
ale
takovej ten,
na začátku byl
takovej,
jako
zrátce,
něčí,
nějaké.
Ježiš,
tak to si náš prel,
Já úplně vidím,
přece bůj ten ksicht,
ale nepomatov si to pet.
Ne, to nebylo hodně.
Jo, počkej,
ty myslíš toho,
jo, tak je tak,
jako šeptá,
tam šeptá vlastně všechny,
pítr, pítr,
nějak takovej.
A,
já neviem.
Peter,
pe, pe,
pe,
pardon,
my se na to příšte,
jak víc připravíme.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/48 Podtranscript.com

Ne, já bym koho myslíš,
a ten umřel,
až nějak v tý posledním série,
ne?
Asi,
Baylish.
Baylish?
Já se takovýho,
víc,
to je z lidi,
který tu penábožně
jako sleduvali,
tak nas teď
o pené návidí,
se tady tohle,
jak to tady kurvíme.
Tak,
tak můžeme porovnávat
posledetkou sněvou
všechno seksu
ve městě.
Okej,
no,
tak
Mr. Bigby
byl,
som ře prezident,
tak jako pochopitelně,
akra hodnější
a dostupnější.
Tak,
a dal nevím.
Tam nikdo není.
Tak,
nik.
My pochodeme
s těch vidíš,
že máš něco rozkoukovat.
Jo,
protože ty jsme to připomněla,
jak si stodávala na Storíčka
a já řekám,
ježiši, ano,
tohle je to,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/48 Podtranscript.com

co já potřebují,
pomejda,
no si prostě pustit,
takže ne,
jsem pozadu,
jsem prostě nějak asi
upátí ho dílu.
Tak to já nebudu spojlovat.
Ne spojluji,
ale jako fortomeluju.
Přesně.
Hele,
Pavel,
tady má homofiz
a úplně se vždycky
hrozně snějí,
protože mi tam hrozně dojí majte věci,
že jo,
jak prostě,
to asi můžeme říct,
který napsala knížku
o tom,
že umřel božský,
že jo,
a no,
tak to jsem tady byla úplně.
Tak jsem za něm šla mu říct,
že tady doufám,
že neumře ve sprše
a když jsme u toho,
takže prostě by neměl umírat
tak jako vůbec,
jako...
A nám měl by si pořezovat
mu rotopeck,
hlavně.
No tak to,
plís.
No,
tak jsem udělala takovou
že rozhodně umřu první,
a volmetrá řek,
že vzadem k mému pokročala mu,
jakou je to stejně,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/48 Podtranscript.com

vysoc je pravdě porobný.
Mně Martin právě říká,
že jsme vlastně vyrovnaní,
protože chlapy umírají
statisticky,
jako bydří,
vnežencky,
takže tím,
že tam je zináma,
jsou ty tři roky,
tak se to vlastně vyrovnáva,
což je podle mě docela zajímavý.
A to mi připomíná
ešte k serialům kamarádmi,
teď pysala,
že už si pouští Gilmorky,
což ješ jako podzim i skaming,
ty vole.
Já se mu to říká,
to je podzimní serial,
ale já střecky pouštím v srpnu,
protože to už přináší podzim.
Tak srpne taková,
neděle celýho roku?
No,
ty vole,
pak přijde,
nebo jsem o to bovit.
Ale Gilmorky,
ty ho taky,
ty mám hrozný spojený s tím,
že se prostě do něčeho zahumláš,
a daj se Gilmorkinu.
Prostě jak začneš
mít chvít na červený vino,
jak musí začít vrát ten vitaminde,
tak je čas prostě na Gilmorky.
Vitaminde a Gilmorky?
No.
Každopádně teda
Mariano Jorečka prostě.
Plís.
Ano.
Tak,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/48 Podtranscript.com

a pak tady mám ešte nějaké novinky,
posílal mi,
nějaký lidi nám posílali,
že existou boty,
který zvýší
výškumu,
že o 7 cm.
A jsem to pak zdílala
na chomele nic,
a někdo by písala,
že jako plís,
ty to je stejně hrozně málo,
pro patika,
takže.
Tak jako já,
a by se moh koupit,
konečně tykala ho
ty pámským odělením.
A byl teď patrik na to,
na DPEŠ mode,
a zdíl z toho
stršně moc storyček
a různých fotoek.
A bylo to mě co,
věděstvích storyček?
Jakož je,
nebyly tam takový červý šmouhy,
někde v zádu prostě.
Hala.
Taky byl octagon.
Ano.
Militejden.
A Pavel tam šel z klukama,
tak jsem ho samozřejmě
zaukolovala,
ať mi rozhodně fotí
a točí lelu.
Tak se to tak často,
a musíte mít opravdu
velké štěstí.
A pak budete oselněni,
stejně jako,
kdy se podíváte,
dozat mění cunce.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/48 Podtranscript.com

Tak jsem,
já jsem byla velice spokojená
s tím materiálem,
co dodal.
Taky jsem byla spokojená
s tím,
že Pavel měl lepší místa,
než babiš.
Me vítě zoslavně posíl,
že se díjáš někde tam,
ale...
Ale pak jsem se koukala,
teda nalely instáček,
ona to reflektuje
celé to dějení,
protože vrdlení,
samozřejmě,
mě se děl i voritik.
Neměl na svoje versáče,
to jsem byla trošku skomana.
Co se to děje?
Nebyl.
A nebo měl tajný versáče,
ale to by měl předdivný,
že by si to logo
nedal přímo na prsa.
Přesně tak,
že by si koupili
co drahého,
a nebylo by to vidět.
Príz.
Není to taky dytygyž.
No a...
Lela,
ale pozor,
čátela,
když máte velkou akci,
tak i normálně,
to je totiž ještě jako
volevolí jende,
než by všichni.
To je už přesně na té úrovni
jako Americe,
jako Kardashian

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/48 Podtranscript.com

a takhle,
že my jsme prostě
v tom hnímání
ještě hrozně jako za bopice.
Ale hlavně mě to došlo
až teďka,
protože já jsem to někde
jako chytla,
že zase jela na nějakou operace
si právě nechat udělat prdil,
protože ona už
údejně měla,
ale nějak si to tam
rozpadlo,
ty implantáty,
nebo nevím,
prostě potřeba
si to nechat předdila.
Tam ty volevolá si to
fakt načasovala,
prostě na tenhle event.
Teď si třeba představ,
jak veně spolům mu výděl telefonu,
vezmeme li po taz,
že Carlos umí třeba
děkou mu zavolat
sám od sebe.
A teď prostě
oni říká jako
čau, kde se ješ,
a ona v turecku,
a ono to se děláš prdil,
a ona ano.
No.
Hele,
a když jsme u těch
tělesných deformaci,
tak...
Já tady ještě
o jednu novinku
z buvárního světa
přes vás,
prosím vás,
nežitite se

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/48 Podtranscript.com

tím,
co vám píšou lidi,
tak míti slavný,
bohledně nějaký
třeba péče
o fyzické zdraví, jo.
Simona Krajnová
přivodila unovou
z Lomeninu,
protože běhá každej den
10 km.
Čeho?
Nohy.
A rozhodně řekla,
že si tě na žádným případě
necháda do sádry,
že to fakt ne.
Tak ne,
nechala prostě.
A pse li byl to
někdy na súbnu?
A proč,
jako nebo...
Protože ona prostě
nebej nosit sádru,
na to nemá čas.
Fakti H prostě
nepočel sádru.
Biologii je,
fakt,
biologii je prostě,
serem na to,
a vám tloberou nohu
nebudu chodit s sádru.
Tak já bych jenom
chtěla znova apelovat
na všechny,
co by třeba
se chtěli inspirovat
v životě Simona Krajnovou,
tak to prostě
nás nedělejí.
Hele,
ešte tady

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/48 Podtranscript.com

vám k malou páráctví
příspivek.
My jsme myslím
minulý tedy,
ale na to narazily.
Ještě potom
minimálně v můj bubly
tak hypovolili,
a to mu musíme
bedovať trošku jít času.
Menstruvační plavky.
Ano,
my jsme na to narazily
jenom tím komentářem
od toho pána.
Že tý den
bezbazenu je v skutku utrpení,
tak těch komentářů bylo víc,
a právě to zdíle
docádo zholek
jako ve smeslu
přesně jako,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/48 Podtranscript.com

co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
co je to,
Já nevím, co přijde.
Pajtej, hodím na tebedeku a hodím tě do vody.
Náhradnici s tebou.
Přesně tečarodejní se.
To se dělalo, přesně jsem měla v podcastu téma nějaký tedy lety zdravotnictví nebo možná nějaký
ženský obtíž,
že jako ve středoviku a to přesně tak bylo, že žena musela být někde stranou společnosti,
nesměla prostě se dotýkat nějakých plodin, aby jako byli ještě jedlí a prostě mohla by jako zničit
úrodu,
kdyby se odcítla na místě, kde jako rozste nějaký a takový, ale to to fakt bylo před tisíci lety.
Tak pan Stanislav evidentně má rád oldies.
Ne, jí tote samych, pan Stanislav, který právě minula jsem ho tady citovala, že říkal,
že máme dost velký sortiment menstrualních pomusek a není potřeba.
To byl pan Slávek.
Jo, tak to byl pan Slávek.
Toho mám tady taky, že bohatě stačí tam po natrhu jejich nebřeberné množství.
Měloj.
A pak tedy pan Ivan prosím tě ještě psal.
Okej, ale fakt věříte, že to funguje.
Opravdu se tam nedostane voda, když se dostáhnete nohy při plavání.
Kdyby teplavky měli nohavečku, tak prosím.
To by šlo razodně, kdo pročoval použít i tam po.
Já jsem asi 100% nejistá,
že tady to ještě pan Slávkové, jsou přesně ty samý, který se myslí,
že to všechno máme v jednom otvoru třeba,
nebo že tu v ložku si lepí, me tím lepí vím nahoru.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/48 Podtranscript.com

A řekl, že to nismáš na zády.
A že můžeš, že kdyby si chtěla tak silovu,
můžeš odmenstruovat za jeden den, to jsem taky někde četla.
I to, že to bylo, proč to holky prostě neuděla,
jako za jeden den, proč se s tím trápíte jeden a tytpe.
A jo ty vole, ty si to vyřešil kámo, prostě tisíce let tady evoluce.
Ale já to sešela evoženský,
což by přešlo ještě víc fascinující.
Ale počkej, ta šlo ešte dál.
Ne, že to teda zvládné za jeden den, ale že je chodí at will,
že vždycky, když jde čůrat, tak se zároveň odmenstruuje.
A je vyhotové vyřízené.
A že to jen otázka tréningu,
já bych vám to hrozně přel a viděl, jak se do marky to tváří.
A zrovna vidíš, my zrovna teď to prožíváme docela silně miť.
Já už tady nebřečím.
Já už taky nebřečím.
Měli jsme se tak jeské schodli,
že přesně marky tady náviděla celý svět.
Já jenom Pavlo teda.
Ale jako, že to bylo fakt,
já nevím, učitě to znám té holky,
takový to, že někedy měsíce jsou v pohodě
a některý je to fakt silný a fakt nepříjemný
a podle mě to za to můžou různý okolnosti.
A ty máš to hlavu úplně jako v noze nějaký.
A přesně to bylo jako já první dva dny
a pak na jednou, když jsme vupravdu někdo strhnul černej závoj
prostě z hlavy, úplně jako na jednou zase vnímáš svět
a všechno je takový lepší
a máš se chcud jako žít,
ale předtím ty volej hlava,
když to bylo jako na dně.
Já jsem hrozně taková ufňukaná,
což je nejhorší, že já to vejko vím
a nenávidím to, protože bych se úplně profackovala,
ale nemůžu si pomoct a jsem takový to
pro se to, co každě nenávidíš,
takový to, nebo líbříš.
No, my jsme si piselej z lucí.
Já jsem brečila večat, že Pavel mě nemá rád,
říká, já jsem zase brečila,
že jsem hnusná.
Hele, já to úplně chápu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/48 Podtranscript.com

Pavel mi dokonce navrhoval, abych mu to dala
taky do kalendáře,
že tím prospěhu nám obyma.
Jo, fakt i, jako
přesně nebude mít nějaký
moc velký požadavky, obecně.
Hele, jako mě je hrozně, já nevím,
se to zde už neřikela, ale vysly si na to
zprávu zpomenu, kdy on mě zkotočně pochopel,
kdy jsem měla opravdu takový ten poce,
že tě muž chápel, kdy mi psal,
až před o tomu tak tě pomazle,
a nebo ne, nebo tě nechám na pokoj,
přesně co si budeš přát.
A to by mě popatřit.
Ježišto, tady tě já jsem,
vlastně my jsme byli bovíkendu
v Krkoroších s Martinovým
rodíčem a s bovičkou, který
85. to prostě si vyšla, byla po hodě
štrykláky do kopce s převýšením
prostě, ale myslím, 700 metrů,
jako neuvěřitelný respekt.
Ale já právě tu neděli, kdy jsme vodyžděli,
tak jsem to dostala.
A to bylo taky, to bylo taková
nějaká úplně běžná situace,
že jsme vodyžděli z kuksu, byli jsme v kuksu.
A my pojedeme, jako my s Martinem.
A teď nějak bovička řekla,
já si ještě zkočím na záchod a říkám,
dobrý, tak pohodně my počkáme
a rozločíme se potom.
A teď někdo bovička říká,
když jsme mohli je, to jsme se mohli
rozločit rovnou. A já
jsem udělala stršnou scénu,
úbez nechápu proč.
Ašle jsem si sednout na nějakou lavičku
opodál a tam jsem prostě na straně
seděl. A takhle to prostě je.
A teď svem, že já do toho
týdnu, což má jako pro i proti.
Pro je, že většina lidí tady je, nikdo se ti

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/48 Podtranscript.com

nerozuteče po výkendu,
proti je, že ráno prostě stávaš do práce,
že jo, do toho pavlo ještě cvičí.
A tak jsem se říkala, teď ono mě určitě bude
prostě na strane, že
já mům planují to o slovu a pak se říkám.
Ale nebude na strane, když jsem to udělala tak chytře,
ví, že on nemá rad moc jako pozornost,
takže jako kdybych já měl o slovu,
když se to jedno rožce a konfetto výdělá
a striptéry všechno prostě,
a tam jsou hlavně reflektory
a byonce větráky, přesně alegodické vozy.
Pavlík takový není, tak jsem se říkala,
že bude ideální takový,
že se se jdeme prostě výgráči na pivo,
každý může přítvodit, kdy chcé,
já převesu dord, má to taký hezký,
prostě kežel, což bylo, samozřejmě,
je nádhera, ale do toho
je prostě ten týdent, ešte,
všechno se tě strašně dotkná,
a my ještě máme
tu pár ovů aplikaci.
Nemáš každý den
nějakou otázku, nebo kvíze, na který
vodpovídáš s tím klukem
a vždycky vidíš tvojeho otázku,
až potom co ten na to odpovíš.
A teď tam bylo zem na něco,
co se týče toho, jak prožíváš
nějaký soušel, event, nebo nějaký o slavé a tak,
a přesně tam vždycky se psela,
jak se myslí, že to máš,
a jak se myslí, že to má ten tvoj partner.
Ale nehožíš, že tam byla otázka,
co doby ti partner uspořádal o slavu s překvapením,
jak by si se cítil, a ty se tam měla na výběro,
excited, laughed
a misunderstood,
což zašklupával, že jo.
A já tady přesně, kurva,
a teď se říkám,
já už to nemůžu zrušit,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/48 Podtranscript.com

budu pojede za krámu hroznou.
Naštěstní to by bylo všechno v pořádku,
ale musím teda říct,
že planovat o slavu a ještě
mít zaloze letenky na korfu
Sledím, že jsem tady nepodpálela
celé nusle.
Ne, to fakt jako, já bych opravdu
tady těm naděm pánům radilům
o tom, jak máme nosit
ten stroční plavky, nebo ne.
Přála to zažít a sponí jednou,
ty vole, a sponí jednou to zažít.
Jak vás trás zbudí, bude z břicharáno.
V ovnoci.
Jo. Ja dnesky to předvám,
máme jako nebo přestovu s to
z nějakou obrovskou kudlou,
která ti prostě rejpe do podbřišku
a která, jak jsem fakt, mě to bylo
víc než jako obvykle, tak jsem si říkala
dobrý, je to jako bolest, která
je hrozně nepříjemná
a skoro se to nedá vydržet
a pak mě vždycky napadne, ty vole, a co ten porod
to je pro ještě tisíckrát nehorší,
jako co budu dělat, prostě co budu dělat.
Teď mi říkala kámoška, že
pro jej ten porod už ani potom nevímá,
že nehorší jsou ty kontrakce,
že to je jako svenstvo, a ona říká, no
třeba těch dvadá, třesná, dvacet hudí.
Počas i 48.
Ale pak ten porod
už ani nevímá.
Sam prostě, že něco pro lejzá něčím
co je tříkrát menší, to už jako vlastně pohodá.
No super. Což sama osoby
ilustruje, jak přesračný,
ty kontrakce vždyť musí být, když tohle už nevímá,
člověr.
Je kochala, i tím, jak jsme se tady o tom
bavili minule, tak jsem vlastně vydla
hrozně moc konverzací na té má materství,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/48 Podtranscript.com

tak se k tomu vyadřivali kamarádky a tak.
A já říkám, já už mi to možná,
jako neřiknete, nebo
vyššia, bych ty děti možná,
někdy i možná, říkám,
za správný čas chtila,
ale jako ty vole,
prostě, ne, au.
Ale tak
lidi mývají i druhý, i třetí dítě třeba,
tak já nevesel to zapomeneš.
No, to já si myslím, že na to zapomeneš,
že to je tak zařízený,
ty hormony nějak to udělají.
Je to vždy, že
prej ta ženská, jako většinu
toho šílenství, nebo
tu intensitutí bolesti se jako nepomato,
jako výží, že to bolelo,
ale už si tako neumí, že by bavit prostě.
No je fakt, že holky
mě vědětské spíše říkaj, že jim
útkvělo kdo je srál v ten moment.
Jo, jo.
Což my přijde, rozpovedí.
No, a ještě tady máme jedno obrovské témát,
nebo teda obrovské, no, tak
chybalo to,
koukaj, řeď ji.
Já to mělojou.
Prosím nás, nebyste to neviděli.
Tak existuje fotografie. Brdenský primátorky
a ten týpek je kdo?
Jo, tam vedlení stojí
nějakej, ty voleno, já si nepomatout
to ménu, ale něco jsem venim četla,
že je to nějakej hrozně mocnej,
jako tam můž,
který se pohybuje nějak jako v politice,
nepomatuju si přesně to ménu, to já si jedno.
Jsou tam při celkem na tý fotce, ne?
No, nído tam drží z rcátkoho,
je to rcátko, telefon,
a z tobá spíš telefon. A na tom jsou Čáry

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/48 Podtranscript.com

a jeden z nich drží rnočku
a primátorka to není podle mělo.
No, nasí podle mě bered do ruky zrovná nějak,
ktorú mělo řeď.
Ale nemají ještě přímo v ruce.
Jako je hrozně dotič vtipný,
mě se strašně líbilo nějaký jeden kumentář,
který jsem někde četla,
takový to, jo, to jsou ty konzervativci,
veni by furtchili předepisovat v ostatním,
kdyby vylezou tyto drogy,
milenky, o všoroví účty
a nevím co, nevím co.
A to je přesně to, co mě na nich sere.
Jak víš, že oni mají takovéhle
životy a úplně serou
ve finál na nějaký konzervativismu
skutečný.
A sami potřebujou strašně
školet vlastatní ty piráti
jsou úplně nechutný, protože hulej ty vole.
A to není podle mě výmkáto
zrovna teda
když tady fraze, když dobaru
tak lidí jako
sposlednických sněmovů nebo takové hle různej
jak to tam potkáš, protože je spoustu.
A samozřejmě, že to dělá všichni.
To byl taky nějaký politik
ty vole, nějaký ODS
nebo kdo. Prostě dával na Twitter
nějakou fotku nebo video nějakýho chlábka
které se někde potácí
a padá do nějakého příkopu
a strašně se tam pohoršoval
na tím, že to je opilej svetovaný člověk
a tohle a vstat o toho konce tvrdil,
když se mohli nějak to takové,
jako se stařil zahrát, protože to bylo
nějaký video úplně vodinů
a teď přesně jsem se říkala,
ty vole, ale ty děláš úplně to samý
jako na ty drogy máš, třeba draší
jako všichni do večer do toho baru

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/48 Podtranscript.com

a dají si tam prostit ty drinky
a pak si dají to čáru
a pak se budou bofrňovat nad nějakým,
kdo si dá rům ty vole, a perník
nebo jako...
To se přesně vesel, já jsem tady,
já jsem dělal rozhovor s adiktologem
a vám říkala, že začínal
někdy v 90-ách v Praze
kdy zažil takové tefeťáky,
že co
vlastně my jsou bez nemýme představit,
ale když se na tím zamistíš,
tak vlastně ta situace popsaná
v Měděti ze Stanice Zool, nebo v momentu,
že drív to nebylo takové to komerční užívání,
že je to prostě všude v baru a tak,
ale byly prostě ty party,
proto možná se říkalo, vdětské,
ty si chytíš nějaký party a tak,
in že ta parta ti vlastně i naučila
i ti lidi řekli, mělo by se sopřes na jísně
a by se sopřes by spad a tak,
a on říkal, že tohle je taková subkultura,
že samozřejmě, když si mu pučila
peníze, tak se v životě nevrátila,
nebode viděla spátky,
ale když si mu pučila knížku, taky vracili,
a byli takové více úmělecky duše,
jako je to trošku romantizovaný, samozřejmě.
Ale pak jsem se o přesně ptala na ten chlast,
protože on se
hodně zabývá prostě nějakou terapii
a pomáha záveslem lidem
a on říkal, že u tohle chlastu
je prostě problém ne to, jako přestát
pít úplně, ale právě vydřetu střízlivost
protože se ti potom navalujou všechny ty věci,
kteí na to by dolahnou, jako co si udělal
třeba, když si pilá, tak
a ptala jsem se ho, jestli nějaký rozdíl
mezi sociálními skupinami
nebo třídemi, nebo tím, kolik vidělá,
že se máš vysokou školu

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/48 Podtranscript.com

a on říká přesně vůbec
prostě v ceně toho chlastu
jeho, že prostě úplně jedno
jestli si kupíš krabičák tady za 3 pětky
a nebo šatou ne dypap
ale
jako rozdíl to moc není
takže to máš pravdu no, že je to
v típný, když se přesně takový
nějaký, já nemůžu a ty lidi s ODS
k tomu moji asi nejbližme, tak přijde,
že to jsou takový králové pokrytců
vždycky no, v to je podívejte
to si na to, co děláš ve světnici
Márto, zujeme boty
perly
a tvrdí, že prostě
manželství je svazke muže a ženy
a pak prostě líknou nějaký ty vole
prosárničky
no a ještě se nedíbylo, že
taky by přišlo, že
tohle ta fotka, to, že ona to dělá
je vlastně nakonec to nejzimpatičnější
co se jako
na díty lidi třeba vidí lidi, což je u vbrně
víš, který tam mají nějaký
třeba zkušit dosť sní jako
z privátorkou, že je to vlastně lidský
to co dí za být, takový to pokrytetství
když cipak snažíš
jako školi ty ní lidi
o tom, že by nám měli třeba kouřit marihuanou
a že prostě, to ty věci jsou
špatný, no. A by andřela se k tomu nějak?
No ona něco, měsím, že psal, že je připravená
rezignovat, ale ty to podle ní
proč by to někdo po ním jel chtít, jako
jestli to dělal by volným čase, tak já nevím
možná v tomhle
ale tak zase jako, asi by
nějaká ta vdeřejná figura měla
jako jo, ale na druhou stranu si ve
jak je to absurdní

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/48 Podtranscript.com

právě v tom, že kdyby
někdo vyvotil, to by vlastně nikdo neudělal
že někdy chlasta, tak by to bylo úplně jedno
při tom jako dopadem
na nějaký tvoje chování, ten alkohol
je horší, že on než ten kouk s třeba
zrovna přímo, když se jako sobem bavit
v tom, jako myslím si, že rodiny
se spíš rozpadaj kůli chlastu, než kůlko kajinu
třeba. No hala praví včíslech
to jsem taky teď jsem ještě nebrífovaná,
jsem po rozhovoru s panem adiktologem
tak říkal, že
pokud bys to převrátila na čísla
tak problém s alkoholom má každý
desátej člověk u nás, ale pozor
včetně dětí, kde bys to přebrala na populace
jako na populace, než s tím dětím má jako problém
takže
spíš jako mnohem více, jako lidí do spělosti
a říkal i
jo, to je docela dobrý příměr
když jsem mu říkala, no tak jako musí
být nějaká jako měra, ne?
jako co, která je považovaná ještě za bezpečnou
a že samozřejmě záleží na tom přístupu
že třeba kolega Nešpor samozřejmě byti řek,
že prostě jakékolivností alkoholuje
špatně a pak by předvec mějící se žábu
samozřejmě, ale tohle byl tak,
já jsem taky liberální adiktolog
říkám, to musíte být oblíverej
a říkal
teda, že
oni mají termín sklenice
což může by být to dvojka vína
velký pivot a nebo velký panák
a těch sklenic
pokud máš v týdnu
mladmi
tak by to mělo by tak, že pořád
taková nejaká rekreáční bezpečná dávka alkohol
nad se dům, že už je to
nebezpečný chování

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/48 Podtranscript.com

jdeme, tomu je tam nějaká hranice
a prostě teda říkal, že v porovnání se svetem
neneku, že toho vypijeme nejvíc
jako na hlavu samozřejmě
ale že vedeme i takové
takové další soutěže
jako, že nárazový pití
prostě mejdane
to už pro mě bylo překvapenit,
ale mě to tak přijde
no, že možná Vanis píše
a tam skleničku k něčemu
kýdlu
no, jako a večer si dají skleničku
ale je to fakt sklenička
a není to jako lahev
nejde taký tomu řekal nárazový pití
jako, že deme kalit
takový to, co mě už taky vůbec
jako, ne
už se ani nepamatuju, kdy jsem na posledek
měl chůti tohle udělat
měkám vyloženě večer vyrazit
já už jsem tak na Pavla koukala
jako, že vyšla do mu, protože jsem vůnavena
ale, no, já nevem
my mohledem
vyždu je nejvíc ohrožená skupina alkoholismem
nebo jedna z nejvíc
ženy po třicíce
ne, matky
ty jsou druhý, matky namaterský
že jsou jako velká skupina, protože tam je velká sociální izolace
ale ženský
třeba pu padesáce, nebo ve chyli
děti odejdou děti
že máš takový to
nevíš, co se životem korysli, teda se byla zaměřena
na to pečovatelství
a hnízdění a tak
a že hlavně, že je to mnohem těžíto poznat
protože ženský se za to stiděj
když to chlapy
vlastně ne, že u nás je jako normální

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/48 Podtranscript.com

že se dáš pivo nebo něco
vys to ženská jako
jo, tady asi pojď vidět, prostě jak to furt
to nefunguje to, že bychom na tom byli stejně
ta rovnoprávnost, přesně
a vidíte, pánové
to je vůdvod víc
proč musíte prostě, že nám
být ku pomoci
během výchovi dětí
a všeho, protože
z nich pak nestanou alkoholičky
protože budete to mít rozdělené
takže oni pak nebudou mít díru životě
až voto přijdou, protože
vy taky budete mít tu díru
a zároveň prostě
nebudou sociálně izolované
při těch začátcích, kterých jsou těžký
takže z nich nebude prostě Zuelin
kde je Bobby
ještě říkala, jak já jsem na ten delastu mamo koukala
a fakt jsem vždycky koukala na tu Zuelin
jak pije a prostě se se strašně bále,
že máva taky bude alkoholička
a vždycky jsem pak viděla mámu, jak se nějak dává
taky alkohola upe, jsem prostě
mami nedělej, to bude jako Zuelin
protože tam to vypadlo, jak už je
odastě delá jednu zkledičku a rázem
prostě je z ní jako alkoholička
tak to bylo to sami v tom bevrlež, jo
dílene, to už máš třetípě
o, jasně
ale tak to jsou nejlepší taky tevou brázky
potom, když malou děti, že jo, co dělá mamiňka, když jsem s ní doma
jo, mamiňka si přesadila na skle
něco toho ví na bobrovská, že jo
jo jo jo, to je výborný, ty vole
to je přesně to, co jo si taky bojím, že
jak teď děti mě pak budou vnímat, ty vole
a budou mít takovou tu skresledou představu
po mě úplně, a já přesně už budu mít takovou
tote dnes říkat, ale já jsem taky třeba

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/48 Podtranscript.com

vlada a vlastně jako kůl
to je nejhorfý
víc je nejhorfý, že já už i teď
ještě nemám děti, ale už teď se opřes přestihnu
že dělám něco, co dělám moje máma
a přeslme to strašně trapný
a já vyskříkam, ty vole, já jsem moje matka
já už to dělám na ty zvířata, že jo
když to je prostě, já furtým říkám
takový ty věci, jako pené, vodyjí do svého pokoje
v roce, až budeš normální, ale skoro
a jo, co byme dělat?
já nevím
no, hlavně ty se vám tak vysmějí
ty vole, ty se vám všechny tak vysmějí
až tu tejfrajeříme
a pak bebrčet
ale víš, co by mě třeba třeba
našli děti, až uvidí třeba
nejaké fotky z týhle době, se třeba řeknout
co jsme měli strašního na sobě
budu totálně pohrdat hudbou, kterou máme rádi
to si píš
a my se mřebem říkat, no co to posloucháš, ty vole
takový bordel
no to jasný, že jo
a budem prostě
na prosto třeba
no, jako já si myslím, že třeba
já z rády můžu potom ubeznit říkat
s vým děti, kdyby by náhoru chtěli
jako te tování
ty vole, ale víš, to teď sa zajímaví
protože naši prostě tenhle ultimátní argument
měli
ale já nevím, já bych
takhle
první samozřejmě myšlenka, že bych řekl
ale za se vím, že možná
bych se to jako trošku porozmýšlala
já bych, hele, asi bych
bychom pohlídila to kamde
jako, že když už mám to zkušenost
tak bych se podívala na ten návrch

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/48 Podtranscript.com

na to, jak je ten tater dobrej
a takový levěci, protože
bych se aspoň snažá tomu děti
bachá, aby to jako bylo hyský uděláný
aby se ti to narostekl, popádletek
aby se to nemusilo předělávat
a podobně
takže aspoň může těžit z mích
jako na byti jich zkušenosti
víš, kolik rád by předělávoj tenhle ruká
všetně, ty vole
a vůbec, jako třeba
jsem si říkala, že budu mít trošku problém
autoritativně působě v takových těch oblastch
jako nějakým zdělání nebo tak
nebo jako, víš, jako, že
když mám práci, jako mám
a jako to není úplně, jako
že to děti může říct, je se taky
se vysrala na vysokou školu
a já nebudu moct říct, ani hodno říct
tak u nás mu to řekle Tatínek
prostě bohu řel, jako to samí
a nebo to samí jako, já neviem, jo
když děti, co mám, jako řekleš
já mám největisté, že se budu smát
že to absolutně nebevýchovný, že jo
no, no, no
no, ne, tu určitě řekneš prostě
jako, no a ty jsi stečka
z partou píchal Marihuanu
a za té jeden prostě budeš
brán heroín, když do výtvila
až mě budou mít jako větší děti
co už budou za drogie vejti
to bou pojakej jiný
to budou už vesmírný drogy
ale hlavně, víš, že mě to přijet
takže v životě to může uvěřit
to by mě zajímalo, nebo ale to mě říkali
i lidi, co mají děti, jako, že mě
nám se to dle děje už jenom
přesně s tím psem, takový to
když chceš na to zvíře působit

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/48 Podtranscript.com

jako přísně, že se zlobíš
a teď přesně, no pando, teď se na tebe
opravdu zlobím, a jsem našla
a teď v dempej se kakou pravdu skloupí ty užka
a jako já si jich snažím dát najvůj, že to dle dle
a teď přesně to dle dělám, že
to může výště, jako, že ti to předělá
hrozně směšný a zajímalo by mě
si třeba to dle měli někdy jako rodíče
jestli byli fak jako vždycky dželnenli na sraní
a nebo to jako často dělali jenom, aby jako
jsem to pochopila, ale pak
za rohem prostě po...
Ty věji, že třeba se z nás soudu budělali
prdel, normálně.
No tak, ale protože ty se brala jako takový
ty fakt ultra dospělý, jako zupovědný lidi
ale teď, když se vidíš, ještě seš starší
když byli, tak víš, že prostě
taková rejse, že jako
ok, tak prostě tady tomu dětěti
vyredám za něco, ale vlastně
jako, kdyť já jsem také
předostli dítě, jako, že ta, co si tady
kurva hraju, jako
a tak třeba se to změnit, no
já ne, já tomu neverem,
víš, jako, že nedokážu, že si přestavit,
že prostě z polohy luci a půjdu do polohy
jsem prostě totálně zorientovaná matka
ve mce, protože nejlepší Adam ti o tom přednášku
a budu tomu sama věřit, jako.
Tak krik Perli prostě, a zašliš
odsuzuvat manžostí pro všechny.
To bych mohla vědět.
Perli,
rtěnku, samozřejmě nějakou červenou
nic jiného, co bych ještě nějaký.
A to musí být taková ta červená, nej taková ta vyzývava,
ale taková ta decente.
A to méná, jo, abych neby Perli jako štětka,
samozřejmě, co u rá.
Zašlejme nosit pod prsenky pořád
a takoví ty, takoví ty z

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/48 Podtranscript.com

astratexu.
Samozřejmě.
Je dvávý, ale takoví te
plisovaný sukně.
Nebo takoví te, takoví te
a takový šátek kolem krku, takový, tak nosím
Mirka Němcová, takový to.
Ty vole, šátky, to je přesně, to třeba vůbec
absolutně nechápu, jako institute
šátku kolem krku, jo. Ale evidentně
je to v pfink. No.
Takže budeme mít šátek kolem krku.
A ještě by jsme měli mít takový te
boty, jak mají podpadky, ale taky
na jako, že jsteš courá, ale prostě
jsteš dáma. Ano, ano, a te boty
nálo jako vykrojený ve předů, ty
lodičky, bývaj takový, jako zavřený hodně.
Takže ti to dělá tu nohu totalně
a seksuální. Aby náhodou
třeba nevykuknul spozeru
Marianu řečka a řek si,
že chce prostě osmíditě.
Ještě to mě bude
návidět ten člověk. No.
Tak máme hodinu dva.
Tak půjdeme na píky. Půjdeme na píky.
Mně už několikrát lidi psali,
že jsem slibovila hate na chorbacku
a stále jsem ho jako neudělala.
Udělám hate na chorbacku. Dobře,
tak to rozebere. A já mám
prosim tě zase připraveno pět věcí,
který neříkat svýmu partnerový.
Ale, tak to jsem zirela.
A u něčeho myslím, že jsem možná
neschodném, ale neschodném
s terepě džefem, od kterýho
jsem o teď čerpala.
Dobře, že nečerpáme z člaku
na novinkách CZ, kdy věcky píšou
pět věcí, který mi ho odradíte,
aby vám znova zavolal.
Můžu chtěl.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 26. Bradavka v nose, Vaňková a kokain v řiti a co neříkat doma

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 48/48 Podtranscript.com

Pět věcí, který mi ho odradíte, už mi
nevolí ty čuráře.
Tak, neusíte si zvládný do lejké.
Ne, tak tam věcky tyto články,
já už jsem do konce psala do redakcí,
no vyněk jednou, že jim klidně,
tyto články budu psát za darmo.
Jakovopravdu přísahám, že prostě
já už jsem to nemohu vydržet.
Jak tam věcky prostě, co cerí jen o tom,
buďte úplně já než jste,
aby si vás prostě ten
přemýšlet, jak se mu zalíbět,
jak být moc hezká,
akorán hezká, jak být moc dostá
a tak podobně, takže to už
dobra, tak jdem na píky.
Tak jo, tak se těšíme na píky.
Čau.

https://podtranscript.com

